апрель
201501
Для строителей и любителей •  Тверь
Специализация на сообщениях и материалах рекламного характера
18+
Торговый зал в Твери стал третьим
в сети, выполненным в этой стили-
стике. Первый же открылся в октябре

секций. Запрещается подключать радиатор к системе парового отопления. Запрещается производить разборку радиатора.
Состав: алюминий, порошковое покрытие.
Расшифровка маркировки: 500 – межосевое расстояние в мм.
Производитель: Россия.
Сопутствующие: набор универсальный для монтажа радиаторов Термал 3/4’’ х 1/2’’ с кронштейнами; лен сантехнический; паста (шпа-
клевка) для уплотнения резьбовых соединений.
код товара количество секций размер цена за штуку, руб.
розничная по карте
134427 6 секций длина 500 мм, высота 531 мм, глубина 52 мм 2 249 2 249
Дрель-шуруповерт сетевой DRL400A, 280Вт, Hammer
Предназначен для закручивания крепежа и выполнения отверстий в различных материалах. Имеет ограничитель глубины завин-
чивания шурупов и реверс.
Производитель: Китай.
Технические характеристики:
Тип патрона: быстрозажимной.
Частота вращения шпинделя: 1 скорость – 0-750 об/мин.
Питание – от сети 220 Вт.
Размер патрона: 10 мм.
Максимальный диаметр сверления: сталь 10 мм, дерево 20 мм.
Сопутствующие: сверло; бита; коронка; адаптер для болтов и саморезов; держатель для бит; корщетка для дрели; набор бит; бита PH2
25 мм с ограничителем для ГКЛ.
код товара комплектация расшифровка маркировки цена за штуку, руб.
розничная по карте
139826 шуруповерт, коробка,
2 биты: РН2 50мм, РН3 50мм
DRL400A – модель дрели,
280 Вт – мощность
1 299 1 299
Шлифмашина угловая УШМ-125/900, 900 Вт 125 мм (болгарка)
Предназначена для резки металла, кирпича, бетона, шифера, мрамора, стальных труб и других твердых материалов, а также для
удаления ржавчины, зачистки сварных швов, удаления старых лакокрасочных покрытий и др.
Производитель: Китай.
Технические характеристики:
Резьба шпинделя: М14.
Частота вращения: 11000 об/мин.
Вес инструмента (нетто): 2,2 кг.
Сопутствующие: круг отрезной по металлу, диск алмазный, круг зачистной по металлу, круг лепестковый, круг отрезной по камню,
круг отрезной универсальный, корщетка-колесо витая для УШМ, корщетка-чашка витая для УШМ, корщетка-чашка для УШМ, чашка
алмазная для бетона.
код товара комплектация расшифровка маркировки цена за штуку, руб.
розничная по карте
109392 УШМ 125/900 – модель углошлифовальной
машины, 900 Вт – мощность, 125 – диаметр
диска
2 590 2 590
ВАМ ВЕЗЁТ апрель 2015
Тверь Надо брать! 9
17 САНФАЯНС, СМЕСИТЕЛИ
Смеситель ванны/умывальника «Профсан» ПСМ-521
Предназначен для смешивания холодной и горячей воды, поступающей из централизованной или местной системы водоснабжения.
Имеет поворотный L-излив и картридж 40 мм.
Состав: латунь с хромированным покрытием.
Производитель: Россия.
Сопутствующие: лента ФУМ.
код товара размер комплектация цена за штуку, руб.
розничная по карте
140652 длина излива 330 мм смеситель, крепеж, шланг в металлической оплетке, хро-
мированная лейка, держатель лейки настенный
2 159 2 094
Смеситель для кухонной мойки «Профсан» ПСМ-425-КТ/017
Предназначен для смешивания холодной и горячей воды, поступающей из централизованной или местной системы водоснабжения.
Имеет поворотный излив и картридж 40 мм.
Состав: латунь с хромированным покрытием.
Производитель: Россия
Сопутствующие: подводка для смесителя.
код товара размер комплектация цена за штуку, руб.
розничная по карте
140637 высота излива 125 мм,
длина излива 250 мм